RATIFICO E HOMOLOGO, os entendimentos firmados ao tempo em que AUTORIZO 

a celebração do contrato com a empresa HDF PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME, 

CNPJ nº 00.886.833/0001-00, estabelecida à Rua do Sossego, Bairro Santos Amaro, 

Recife - PE, CEP: 50.100-150, no valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), 

referente a apresentação artística: Valdinho Paes, no dia 23 de Junho de 2018, no Centro 

da cidade de Alagoinha - PE, sob os fundamentos do artigo 25, inciso III da Lei Federal 

Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Encaminhem-se os autos à Comissão Permanente de Licitação para as devidas